
UCHWAŁA NR XXVI/167/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

Zmieniająca uchwałę NR XXXVI/271/2013 w sprawie wprowadzenia stałego zakazu
spożywania alkoholu na określonych obszarach miasta Bartoszyce.

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz.446) 
oraz art. 14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 
alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 487) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale NR XXXVI/271/13 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie wprowadzenia stałego zakazu spożywania 
alkoholu na określonych obszarach miasta Bartoszyce w §1 dodaje się pkt 6 i 7  oraz  zał. nr 9 i 10   w 
następującym brzmieniu:

„§ 1. 6. Teren rekreacyjny wokół Gminnego Centrum Informacji przy ulicy Boh. Warszawy ograniczony 
następującymi ulicami: Boh. Warszawy, Mazurska, Gen. Bema- (wskazany graficznie w zał. 9 do niniejszej 
uchwały).

7. Teren rekreacyjny  ograniczony następującymi ulicami: Paderewskiego, Nad Łyną, Okrzei, Gen. 
Bema- (wskazany graficznie w zał. 10 do niniejszej uchwały).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od   dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 6CEFCF68-9A4C-472E-94BE-77193C58AB9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/167/2016

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 29 września 2016 r.

Id: 6CEFCF68-9A4C-472E-94BE-77193C58AB9C. Podpisany Strona 1



Id: 6CEFCF68-9A4C-472E-94BE-77193C58AB9C. Podpisany Strona 2



Id: 6CEFCF68-9A4C-472E-94BE-77193C58AB9C. Podpisany Strona 3




